
 
 

  1 

Łódź, dn. 03.07.2020 r. 
 

 
OGŁOSZENIE 

 
o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 
 

„Przebudowa ulic: Wy ścigowej, Finansowej, Granicznej i Beczkowej w syste mie 
zaprojektuj i wybuduj (ISPA) – 3 cz ęści” 

Nr sprawy: ZIM-DZ.2620.13.2020 
 

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że ofertą 
najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów ustalonych przez Zamawiającego w SIWZ, jest: 
 
w zakresie cz ęści I oferta nr 2 zło żona przez 
 
Biuro Usług Inwestycyjnych Robert Wojciechowski ul.  Chóralna 5 lok. 1, 93-313 Łód ź 
- za cenę ofertową brutto: 545 526,91 zł 
- okres gwarancji  i rękojmi na wykonany przedmiot umowy: 6 lat (72 miesi ące) 
-Ilość osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy, które 
Wykonawca zatrudni na podstawie umowy o pracę na czas trwania robót budowlanych: 
Wykonawca zadeklarował  zatrudnienie  na podstawie umowy o prac ę na czas 
realizacji robót 3 osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urz ędzie Pracy  

 
Uzasadnienie wyboru: 
 a) Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 

na podstawie art. 24 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 24 ust. 5   
Ustawy Prawo zamówień publicznych (fakultatywne podstawy wykluczenia), 

 b) Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ, 
 c) Złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 w/w ustawy,   
 d) Złożona oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych 
przez Zamawiającego w SIWZ, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów  
 
Wybrana oferta jw. otrzymała: 
55,00 punktów  w zakresie kryterium „Cena = 55%” , 40,00 punktów  w kryterium  
„Gwarancja i rękojmia” = 40,00% oraz 5,00 punktów w zakresie kryterium „Aspekty 
społeczne, w postaci zatrudnienia osoby/osób bezrobotnych zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie Pracy”= 5%  co ł ącznie dało 100,00 punktów. 
 
w zakresie cz ęści II 
oferta nr 3 zło żona przez: 
 
Zakład Remontowo Drogowy Sp. z o.o. Sp.k. ul. Piotr kowska 276 bud. A 90-361 Łód ź 
 
- za cenę ofertową brutto: 2 074 306,94 zł 
- okres gwarancji  i rękojmi na wykonany przedmiot umowy: 6 lat (72 miesi ące) 
-Ilość osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy, które 
Wykonawca zatrudni na podstawie umowy o pracę na czas trwania robót budowlanych: 



 
 

  2 

Wykonawca zadeklarował  zatrudnienie  na podstawie umowy o prac ę na czas 
realizacji robót 3 osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urz ędzie Pracy  

 
Uzasadnienie wyboru: 
 a) Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 

na podstawie art. 24 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 24 ust. 5  
Ustawy Prawo zamówień publicznych (fakultatywne podstawy wykluczenia), 

 b) Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ, 
 c) Złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 w/w ustawy,   
 d) Złożona oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych 
przez Zamawiającego w SIWZ, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów  
 
Wybrana oferta jw. otrzymała: 
55,00 punktów  w zakresie kryterium „Cena = 55%” , 40,00 punktów  w kryterium  
„Gwarancja i rękojmia” = 40,00% oraz 5,00 punktów w zakresie kryterium „Aspekty 
społeczne, w postaci zatrudnienia osoby/osób bezrobotnych zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie Pracy”= 5%  co ł ącznie dało 100,00 punktów  
 
w zakresie cz ęści III 
oferta nr 6 zło żona przez: 
 
„JAGEZ” Firma Transportowo-Usługowa Zdzisław Jagieł ło ul. Kurczaki 43 lok. 35 93-
331 Łód ź 
 
- za cenę ofertową brutto: 644 075,01 zł 
- okres gwarancji  i rękojmi na wykonany przedmiot umowy: 6 lat (72 miesi ące) 
-Ilość osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy, które 
Wykonawca zatrudni na podstawie umowy o pracę na czas trwania robót budowlanych: 
Wykonawca zadeklarował  zatrudnienie  na podstawie umowy o prac ę na czas 
realizacji robót 3 osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urz ędzie Pracy  

 
Uzasadnienie wyboru: 
 a) Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 

na podstawie art. 24 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 24 ust. 5 
Ustawy Prawo zamówień publicznych (fakultatywne podstawy wykluczenia), 

 b) Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ, 
 c) Złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 w/w ustawy,   
 d) Złożona oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych 
przez Zamawiającego w SIWZ, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów  
 
Wybrana oferta jw. otrzymała: 
55,00 punktów  w zakresie kryterium „Cena = 55%” , 40,00 punktów  w kryterium  
„Gwarancja i rękojmia” = 40,00% oraz 5,00 punktów w zakresie kryterium „Aspekty 
społeczne, w postaci zatrudnienia osoby/osób bezrobotnych zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie Pracy”= 5%  co ł ącznie dało 100,00 punktów  
 
 
 
 
Punktacja przyznana ofertom: 

Część I 



 
 

  3 

Nu
me
r 

ofe
rty 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

Cena 
ofertow
a brutto  
(w PLN) 

 

Ilość 
punktów 

za 
kryteriu

m 1 
„Cena” – 

55% 

Zatrudnie
nie osób 

bezrobotny
ch na 

podstawie 
umowy o 
pracę na 

czas 
realizacji 

robót 

Ilość 
punktów za 
kryterium 2 

„Aspekty 
społeczne, w 

postaci 
zatrudnienia 
osoby/osób 

bezrobotnych 
zarejestrowan

ych w 
Powiatowym 

Urzędzie 
Pracy”- 5% 

Gwar
ancja 

i 
rękoj
mia 
na 

wykon
any 

przed
miot 

umow
y 

Ilość 
punktó

w za 
kryteriu

m 3 
„ Gwara
ncja i 

rękojmia
” – 

40%” 

SUM
A 

pkt 
za 

kryte
rium 
1-3 

1. 

Budownictwo 
Drogowe Michał 

Marszałek 
Ul. Dąbrowskiego 

103/34 
93-202 Łódź 

Nie złożono oferty 

2. 

 
Biuro Usług 

Inwestycyjnych Robert 
Wojciechowski  

ul. Chóralna 5 lok. 1  
93-313 Łódź 

545 526,9
1 

55 pkt.  3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 100 
pkt.  

3. 

Zakład Remontowo 
Drogowy Sp. z o.o. 

Sp.k. 
ul. Piotrkowska 276 

bud. A 
90-361 Łódź 

863 602,6
8 

 34,74 pkt. 3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt.  79,74 
pkt. 

4. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych S.A. 

ul. Łódźka 108 
99-200 Poddębice 

705 149,6
8  42,55 pkt.  3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 87,55 
pkt.  

5. 

1. MMK-INŻ. Sp. z 
o.o. 

ul. Piotrkowska 173 
lok. 110, 90-447 Łódź 
2. Larkbud Sp. z o.o. 
ul. Piotrkowska 173 

lok. 500, 
90-447 Łódź 

1 142 670
,00  26,26 pkt. 3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 71,26 
pkt.  

6. 

“JAGEZ” Firma 
Transportowo-

Usługowa Zdzisław 
Jagiełło 

Ul. Kurczaki 43 lok. 35 
93-331 Łódź 

Nie złożono oferty 

7. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

1 294 074
,40 

 23,19 pkt. 3 osoby 5 pkt. 
6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 68,19 
pkt.  

 

 

Część II 

Nu
me
r 

ofe
rty 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

Cena 
ofertow
a brutto  
(w PLN) 

 

Ilość 
punktów 

za 
kryteriu

m 1 

Zatrudnie
nie osób 

bezrobotny
ch na 

podstawie 

Ilość 
punktów za 
kryterium 2 

„Aspekty 
społeczne, w 

Gwar
ancja 

i 
rękoj
mia 

Ilość 
punktó

w za 
kryteriu

m 3 

SUM
A 

pkt 
za 

kryte



 
 

  4 

„Cena” – 
55% 

umowy o 
pracę na 

czas 
realizacji 

robót 

postaci 
zatrudnienia 
osoby/osób 

bezrobotnych 
zarejestrowan

ych w 
Powiatowym 

Urzędzie 
Pracy”- 5% 

na 
wykon

any 
przed
miot 

umow
y 

„ Gwara
ncja i 

rękojmia
” – 

40%” 

rium 
1-3 

1. 

Budownictwo 
Drogowe Michał 

Marszałek 
Ul. Dąbrowskiego 

103/34 
93-202 Łódź 

2 749 050
,00 

 41,50 pkt. 3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 86,50 
pkt. 

2. 

 
Biuro Usług 

Inwestycyjnych Robert 
Wojciechowski  

ul. Chóralna 5 lok. 1  
93-313 Łódź 

Nie złożono oferty 

3. 

Zakład Remontowo 
Drogowy Sp. z o.o. 

Sp.k. 
ul. Piotrkowska 276 

bud. A 
90-361 Łódź 

2 074 306
,94 55 pkt.  3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 100 
pkt  

4. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych S.A. 

ul. Łódźka 108 
99-200 Poddębice 

2 648 648
,27 43,07 pkt 3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 88,07 
pkt. 

5. 

1. MMK-INŻ. Sp. z 
o.o. 

ul. Piotrkowska 173 
lok. 110, 90-447 Łódź 
2. Larkbud Sp. z o.o. 
ul. Piotrkowska 173 

lok. 500, 
90-447 Łódź 

2 917 560
,00 39,10 pkt 3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 84,10 
pkt. 

6. 

“JAGEZ” Firma 
Transportowo-

Usługowa Zdzisław 
Jagiełło 

Ul. Kurczaki 43 lok. 35 
93-331 Łódź 

2 151 188
,84 

 
53,03 pkt. 

3 osoby 5 pkt. 
6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 98,03 
pkt. 

7. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

3 242 347
,64 35,19 pkt. 3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 80,19 
pkt. 

 

Część III 

Nu
me
r 

ofe
rty 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

Cena 
ofertow
a brutto  
(w PLN) 

 

Ilość 
punktów 

za 
kryteriu

m 1 
„Cena” – 

55% 

Zatrudnie
nie osób 

bezrobotny
ch na 

podstawie 
umowy o 
pracę na 

czas 
realizacji 

robót 

Ilość 
punktów za 
kryterium 2 

„Aspekty 
społeczne, w 

postaci 
zatrudnienia 
osoby/osób 

bezrobotnych 
zarejestrowan

ych w 
Powiatowym 

Gwar
ancja 

i 
rękoj
mia 
na 

wykon
any 

przed
miot 

umow
y 

Ilość 
punktó

w za 
kryteriu

m 3 
„ Gwara
ncja i 

rękojmia
” – 

40%” 

SUM
A 

pkt 
za 

kryte
rium 
1-3 



 
 

  5 

Urzędzie 
Pracy”- 5% 

1. 

Budownictwo 
Drogowe Michał 

Marszałek 
Ul. Dąbrowskiego 

103/34 
93-202 Łódź 

Nie złożono oferty 

2. 

 
Biuro Usług 

Inwestycyjnych Robert 
Wojciechowski  

ul. Chóralna 5 lok. 1  
93-313 Łódź 

Nie złożono oferty 

3. 

Zakład Remontowo 
Drogowy Sp. z o.o. 

Sp.k. 
ul. Piotrkowska 276 

bud. A 
90-361 Łódź 

788 300,2
4 44,94 pkt. 3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 89,94 
pkt. 

4. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych S.A. 

ul. Łódźka 108 
99-200 Poddębice 

675 226,5
6 52,46 pkt. 3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 97,46 
pkt. 

5. 

1. MMK-INŻ. Sp. z 
o.o. 

ul. Piotrkowska 173 
lok. 110, 90-447 Łódź 
2. Larkbud Sp. z o.o. 
ul. Piotrkowska 173 

lok. 500, 
90-447 Łódź 

1 087 320
,00 

32,58 pkt. 3 osoby 5 pkt. 
6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 77,58 
pkt. 

6. 

“JAGEZ” Firma 
Transportowo-

Usługowa Zdzisław 
Jagiełło 

Ul. Kurczaki 43 lok. 35 
93-331 Łódź 

644 075,0
1 55 pkt 3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 100 
pkt 

7. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

964 165,0
2 36,74 pkt. 3 osoby 5 pkt. 

6 lat 
(72 

miesiąc
e) 

40 pkt. 81,74 
pkt. 

 

 
                         ZATWIERDZAM 

 
DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 
 

                                                                                                                 /podpis nieczytelny/  
                          Agnieszka Kowalewska-Wójc ik  
 

 
 
 
 
 
Spraw ę prowadzi: 
Magdalena Filipczak 
Wydział Zamówień Publicznych 
tel. 42/ 272-64-62 


